



استقلال ۱۰ نفره صدرنشین لیگ شد/ آبی‌پوشان قهرمان موقت نیم‌فصل

تیم فوتبال استقلال ۱۰ نفره تیم صباي قم را شکست داد تا به طور موقت به صدر جدول لیگ بازگردد.

تیم فوتبال استقلال ۱۰ نفره تیم صباي قم را شکست داد تا به طور موقت به صدر جدول لیگ بازگردد.

به گزارش خبرگزاری فارس، تیم فوتبال استقلال در هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال از ساعت 16 و 20 دقیقه در ورزشگاه آزادی به مصاف تیم صباي قم رفت که بازی با نتیجه یک بر صفر به سود استقلال به پایان رسید.

در دقیقه 2 مسابقه استقلال فرصت گلزنی پیدا کرد که حامدل لک توپ را مهار کرد.

گل استقلال: در دقیقه 19 سجاد شهبازاده با یک شوت از داخل محوطه جریمه دروازه تیم صبا را باز کرد.

در دقیقه 23 استقلال دومین کرنر خود را روی دروازه صبا زد که لک این توپ را دفع کرد.

در دقیقه 25 خسرو حیدری سومین کرنر استقلال را زد که مدافعان صبا توپ را دفع کردند.

اخراج بازیکن استقلال؛ در دقیقه 27 بهنام برزای با خطا روی مهاجم صباي قم با کارت قرمز داور از میدان اخراج شد. بازیکنان صبا نتوانستند از این ضربه استفاده کنند.

نیمه دوم:

در نیمه دوم صبا با توجه به اینکه یک بازیکن بیشتر داشت حمله می‌کرد که هاشم بیک‌زاده و علی‌محمدی بازیکنان صبا دو موقعیت خوب گلزنی را برای این تیم از دست دادند.

در دقیقه 80 حنیف عمران‌زاده به اشتباه ضربه‌ای به سمت دروازه استقلال زد که سیدمهدی رحمتی توپ را مهار کرد.

اخراج بازیکن صبا: در دقیقه 88 فرشید باقری بازیکن صباي قم با دریافت کارت زرد دوم از میدان اخراج شد.

استقلال با این پیروزی 30 امتیازی شد و به صدر جدول رسید و تا فردا قهرمان نیم فصل لیگ است و اگر فردا استقلال خوزستان در اصفهان بتواند ذوب آهن را شکست بدهد یا حتی مساوی کند قهرمان نیم فصل خواهد شد وگرنه آبی‌پوشان تهرانی در نیم فصل قهرمان می‌شوند. صباي قم هم با 25 امتیاز در رده چهارم جدول باقی‌ماند.

احمد صالحی داور مسابقه به محمد اوسانی و فرشید باقری از صبا و خسرو حیدری از استقلال کارت زرد نشان داد.

استقلال با 27 امتیاز در رده دوم جدول لیگ است و صباي قم 25 امتیازی در رده چهارم جدول قرار دارد.

ترکیب استقلال:

مهدی رحمتی، حنیف عمران‌زاده، هریر مگویان، میلاد فخرالدینی، امید ابراهیمی، روزبه چشمی، جابر انصاری (از دقیقه 90+1 فرشید اسماعیلی)، سجاد شهبازاده (از دقیقه 85 علیرضا رضانی)، امید نورافکن (از دقیقه 60 محسن کریمی)، خسرو حیدری و بهنام برزای

سرمربی: پرویز مظلومی

ترکیب صبا:

حامد لک، مسعود حقجو (از دقیقه 71 ساسانی، قاسم دهنوی) از دقیقه 65 هاشم بیکزاده)، خوزه ماچادو، ابوالفضل ابراهیمی، محمد قاضی، محمدامین آرامطبع، جلالالدین علی محمدی، کریم اسلامی و فرشید باقری.

سرمربی: علی دایی